中国建筑金属

结 构 协 会 建筑钢结构分会

中建金协（钢构）[2019]13 号

关于开展第三次“全国建筑钢结构行业软件备案登记”

工作的通知

各地行业社团组织，各单位：

为了加强建筑钢结构行业软件著作产品管理，促进行业内软件著

作升级发展，自 2019 年 8月 20 日开始，协会继续开展第三次全国建

筑钢结构行业软件备案登记和重新登记工作。

本次行业软件登记范围进一步扩大，包括工程设计、工程制作安

装、工程监测、检测与鉴定、信息化管理、BIM 系统平台等类型的软

件著作。

请各申报单位自通知之日起，请认真按照《建筑钢结构行业软件

著作权登记管理办法》中要求，自愿递交申请申报材料，并致电确认。

申报工作截止到 2019 年 10 月 30 日。

联系人： 孙晓彦 18601369045 顾文婕 13681254318

周 瑜 18911850420

邮 箱：461007073@qq.com 674612537@qq.com

gangwyh@163.com

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

2019 年 8 月 22 日

附：《建筑钢结构行业软件著作权登记管理办法》